入 札 公 告

 次のとおり一般競争入札に付します。

平成３１年３月１３日

公益財団法人矯正協会

会長 藤 本 哲 也

１ 競争入札に付す事項

（１）調達件名及び業務内容：公益財団法人矯正協会 地方事務所向けＰＯＳ

システム及び本部システム導入業務調達

（２）仕 様 等：入札説明書による。

（３）納入期限：平成３１年９月３０日までに使用可能な状態で納入を完了す

ること。

（４）納入場所：入札説明書による。

（５）入札方法：落札決定に当たっては，入札書に記載された金額に消費税相

当額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき

は，その端数を切り捨てた金額とする。）をもって落札金額と

する。

２ 競争参加資格

（１）予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。

（２）資格審査結果通知書（全省庁統一資格）を所有しており，なお且つ，同通知

書の資格の種類における「物品の販売」及び「役務の提供等」の等級がともに

A又は Bである者であること。

（３）入札説明書の交付を受けた者であること。

３ 契約条項を示す場所，入札説明書の交付等

（１）契約条項を示す場所，入札説明書の交付場所

  〒１６５－００２６ 東京都中野区新井３丁目３７番２号 矯正会館２階

  公益財団法人矯正協会 刑務作業協力事業部 管理課 沖村，刑部

（２）入札説明書の交付期間

  期間：平成３１年３月１３日（水）から同月２２日（金）

     平日の午前９時から午後５時まで（午後零時から同１時は除く）

（３）入札書の提出及び場所

   入札書は，（４）に記載した入札・開札時に持参すること。

（４）入札・開札の日時及び場所

   日時：平成３１年３月２５日（月）午後２時

   場所：東京都中野区新井３丁目３７番地２号 矯正会館４階 第２会議室

（５）資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しの提出及び場所

   資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しは，（４）に記載した入札・

開札時に持参すること。

４ その他

（１）入札及び契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

   日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金

   免除

（３）入札の無効

   本公告に示した競争参加資格のない者が行った入札及び入札に関する条

件に違反した入札は無効とする。

（４）契約書作成の要否

   要

（５）落札者の決定方法

   入札回数は２回まで実施する。入札の結果，予定価格の範囲内で，最低

価格のものを落札とし，最低価格が同額であった場合は，くじ引きとす

る。２回の入札で予定価格を下回る入札金額が提示されなかった場合は，

不調とし，最低価格を提示した入札者と随意契約の交渉を行う意思がある

か，確認する。

（６）その他

   詳細は入札説明書による。